

**SEC/BSE/46/2022-23**

February 01, 2023

**The Manager**

**Corporate Relationship Department,**  
BSE Limited, Rotunda Building,  
Phiroze Jeejeebhoy Towers  
Dalal Street, Mumbai- 400 001

**Kind Attn** : Mr. Abhay Mungekar/ Mr. Amol Hosalkar  
**Scrip Code** : **517449**  
**ISIN** : **INE437D01010**

Dear Sir,

**Newspaper Publication on Unaudited Financial Results:**

We enclose herewith a copy of Newspaper Publication of Unaudited Financial Results for the quarter and nine months period ended 31<sup>st</sup> December, 2022 of Magna Electro Castings Limited published in Financial Express(English) and Malai Malar(Tamil) on 1<sup>st</sup> February, 2023 pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

Kindly take this information on record.

Thanking you,

**For Magna Electro Castings Limited**

**SANGEETHA**  
**CHINNASAMY**

Digitally signed by  
SANGEETHA  
CHINNASAMY  
Date: 2023.02.01  
17:25:19 +05'30'

Sangeetha C  
Company Secretary  
ACS-34056

**MAGNA ELECTRO CASTINGS LIMITED**

Registered office : 43, Balasundaram Road, COIMBATORE - 641 018.  
e-mail: info@magnacast.com; website: www.magnacast.com  
CIN : L31103TZ1990PLC002836

**EXTRACT OF UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER & NINE MONTHS PERIOD ENDED 31ST DECEMBER, 2022**  
(Rs. In Lakhs)

S.No.	Particulars	Quarter Ended			Nine Months Ended		Year Ended
		31.12.2022	30.09.2022	31.12.2021	31.12.2022	31.12.2021	31.03.2022
		(Unaudited)			(Unaudited)		(Audited)
1.	Total Income from Operations	<b>3863.04</b>	4,612.05	4061.29	<b>12,782.22</b>	10,055.83	13584.05
2.	Net Profit for the period ( before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	<b>509.46</b>	904.09	351.31	<b>1,924.81</b>	913.62	1034.90
3.	Net Profit for the period before Tax (after Exceptional Items and/or Extraordinary items)	<b>509.46</b>	904.09	351.31	<b>1,924.81</b>	913.62	1034.90
4.	Net Profit for the period after Tax (after Exceptional Items and/or Extraordinary items)	<b>381.33</b>	674.79	241.57	<b>1,437.38</b>	662.88	772.90
5.	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	<b>381.33</b>	674.79	241.57	<b>1,437.38</b>	662.88	760.93
6.	Equity Share Capital (Face Value Rs.10/- each)	<b>423.21</b>	423.21	423.21	<b>423.21</b>	423.21	423.21
7.	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year						7,407.98
8.	Earnings Per Share (of Rs.10/- each) (for continuing and discontinued operations) Basic	<b>9.01</b>	15.94	5.71	<b>33.96</b>	15.66	18.26
	Diluted	<b>9.01</b>	15.94	5.71	<b>33.96</b>	15.66	18.26

**Notes :**

- The above is an extract of the detailed format of Financial Results filed with the Stock Exchange, BSE Limited under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The Full format of the Financial Results are available on the Stock Exchange Website www.bseindia.com and the Company's website www.magnacast.com.
- Figures have been regrouped wherever necessary.
- The above results have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their respective meetings held on 31st January, 2023.

For and on behalf of the Board  
**N.Krishna Samaraj**  
Managing Director

Coimbatore  
31.01.2023

**மேக்னா எலக்ட்ரோ கான்ஸ்ட்ரக்ஷன்ஸ் லிமிடெட்**

பதிவு அலுவலகம் : 43, பாலசுந்தரம் ரோடு, கோயமுத்தூர் - 641 018.  
மின்னஞ்சல் : info@magnacast.com; இணையதளம் : www.magnacast.com  
CIN : L31103TZ1990PLC002836

டிசம்பர் 31, 2022 அன்று முடிவடைந்த காலாண்டு மற்றும் ஒன்பது மாதங்களுக்கான தணிக்கை செய்யப்படாத சுருக்கமான நிதிநிலை அறிக்கை (ரூ. இலட்சங்களில்)

வ. எண்.	விபரங்கள்	முடிவடைந்த காலாண்டு			முடிவடைந்த 9 மாதங்கள்		முடிவடைந்த ஆண்டு
		31.12.2022	30.09.2022	31.12.2021	31.12.2022	31.12.2021	
		தணிக்கையாகாதது			தணிக்கையாகாதது		தணிக்கையானது
1.	செயல்பாடுகளின் மூலம் நிகர வருமானம்	3863.04	4,612.05	4061.29	12,782.22	10,055.83	13584.05
2.	நிகர லாபம் / (நஷ்டம்) (வரி மற்றும் விலக்கு விஷயங்களுக்கு முன்)	509.46	904.09	351.31	1,924.81	913.62	1034.90
3.	வரிக்கு முன் நிகர லாபம் / (நஷ்டம்) (அளாதாரண விஷயங்களுக்கு பின்)	509.46	904.09	351.31	1,924.81	913.62	1034.90
4.	வரிக்கு பின் நிகர லாபம் / (நஷ்டம்) (அளாதாரண விஷயங்களுக்கு பின்)	381.33	674.79	241.57	1,437.38	662.88	772.90
5.	இக்காலத்திற்கான மொத்த விரிவான வருமானம் (இக்காலத்திற்கான வரிக்குப் பின் நிகர லாபம் / (நஷ்டம்) மற்றும் வரிக்கு பின் இதர விரிவான வருமானம் உள்ளிட்டது)	381.33	674.79	241.57	1,437.38	662.88	760.93
6.	செலுத்தப்பட்ட எக்ஸ்டிடி பங்குத் தொகை (ஒரு பங்கிற்கு ரூ.10 முக மதிப்பு)	423.21	423.21	423.21	423.21	423.21	423.21
7.	முந்தைய ஆண்டு கணக்காய்வு செய்யப்பட்ட இருப்பு நிலை குறிப்புகளில் காட்டப்பட்டவற்று (மறுமதிப்பீடு ஒதுக்கீடு தவிர)						7,407.98
8.	முடிவடைந்த மற்றும் தொடரப்படாத செயல்பாடுகளுக்காக அ. அடிப்படை (ரூ.)	9.01	15.94	5.71	33.96	15.66	18.26
	ஆ. குன்றிய (ரூ.)	9.01	15.94	5.71	33.96	15.66	18.26

**குறிப்புகள் :**

- மேலே அறிவிக்கப்பட்டுள்ள நிதிநிலை முடிவுகள், SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015-ன் கீழ் அடங்கப்பெற்ற விதிமுறை எண் 33-ன் படி பங்குசந்தைகளிடம் சமர்ப்பிக்கப்பட்ட முழு நிதிநிலை முடிவுகள் சுருக்கப்பெற்ற வடிவமாகும். இந்நிறுவனத்தின் நிதிநிலை முடிவுகளின் முழு வடிவம் பங்குசந்தைகளின் இணையதளமான www.bseindia.com மற்றும் நிறுவனத்தின் இணையதளமான www.magnacast.com-லும் காணப்பெறலாம்.
- புள்ளி விவரங்கள் எங்கு தேவையோ அங்கு ஒன்று திரட்டி சீரமைக்கப்பட்டுள்ளது.
- மேலே குறிப்பிடப்பட்ட முடிவுகள் தணிக்கை குழுவின் பரிசீலனை செய்யப்பட்டு, 2023 ஜனவரி 31, அன்று நடைபெற்ற கூட்டத்தில் இயக்குநர்களின் குழுவின் அங்கீகரிக்கப்பட்டது.

நிர்வாகத்திற்காக  
என். கிருஷ்ண சாமராஜ்  
நிர்வாக இயக்குனர்

கோயமுத்தூர்  
31.01.2023